

Årsredovisning

för

Oddbirds AB

556781-5898

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Bredin, Styrelseledamot

2025-02-20

Styrelsen för Oddbirds AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som har sitt säte i Tranemo arbetar med kreativ inredning. Bolaget formger och tillverkar produkter genom att skräddarsy lösningar och varumärkesuppbyggnad åt olika företag. Bolaget köper, säljer och tillverkar inredningsprodukter både inom Sverige och andra länder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 587	14 173	10 891	9 605
Resultat efter finansiella poster	37	948	701	104
Soliditet (%)	52,7	67,2	44,7	12,2

Omsättningen har i år minskat då man inte haft några större projekt. Senast två åren har man haft två stora uppdragsgivare som ökade omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	566 115	559 529	1 225 644
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		559 529	-559 529	0
Årets resultat			22 497	22 497
Belopp vid årets utgång	100 000	1 025 644	22 497	1 148 141

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 025 644
årets vinst	22 497
	1 048 141
disponeras så att i ny räkning överföres	1 048 141
	1 048 141

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 586 513	14 172 587
Övriga rörelseintäkter		0	6 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 586 513	14 178 692
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 171 835	-10 824 346
Övriga externa kostnader		-404 261	-620 850
Personalkostnader	2	-1 953 145	-1 759 472
Summa rörelsekostnader		-7 529 241	-13 204 668
Rörelseresultat		57 272	974 024
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	64
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 708	1 082
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 910	-27 091
Summa finansiella poster		-20 018	-25 945
Resultat efter finansiella poster		37 254	948 079
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-240 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-240 000
Resultat före skatt		37 254	708 079
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 757	-148 550
Årets resultat		22 497	559 529

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		312 500	312 500
Summa anläggningstillgångar		312 500	312 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		75 708	64 805
Summa varulager		75 708	64 805
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 225 728	380 773
Övriga fordringar		12 885	6 732
Summa kortfristiga fordringar		2 238 613	387 505
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		185 000	123 292
Summa kortfristiga placeringar		185 000	123 292
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64	1 432 213
Summa kassa och bank		64	1 432 213
Summa omsättningstillgångar		2 499 385	2 007 815
SUMMA TILLGÅNGAR		2 811 885	2 320 315

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 025 644	566 114
Årets resultat		22 497	559 529
Summa fritt eget kapital		1 048 141	1 125 643
Summa eget kapital		1 148 141	1 225 643
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		420 000	420 000
Summa obeskattade reserver		420 000	420 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	45 817	95 821
Summa långfristiga skulder		45 817	95 821
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		238 958	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	50 000	50 000
Leverantörsskulder		195 744	41 991
Skatteskulder		47 145	234 700
Övriga skulder		590 482	131 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 598	120 460
Summa kortfristiga skulder		1 197 927	578 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 811 885	2 320 315

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 95 821 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 821	95 821
	45 821	95 821
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 000	50 000
	50 000	50 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Ulricehamn 2025-02-17

Camilla Bredin
Camilla Bredin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-17

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson
Peter Karlsson
Auktoriserad revisor
